

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger & Fahrzeugbau Schuhknecht
GmbH
An der Hebemärchte 10
04316 Leipzig-Baalsdorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220800089
Kundennr.: 50744
Datum: 1. August 2022
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)54094034117
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220800097 vom 01.08.2022; Ihre Referenznr.: AD
WINKELMANN;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	12999		SA: Knott Gehäuse vollst. für KHD25 ohne Kugelk./ Öse, für Bremse 30-2261 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	661,22	661,22
2	12999		SA: Knott Bolzen kpl. für KHD25 mit Schmiernippel, für Zugdeichsel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	28,93	28,93
3	12999		SA: Knott Bolzen kpl. für KHD25 unterer Bolzenpunkt Gehäuse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg mit Schmirnippel	1	Stück	28,49	28,49
4	12999		SA: Knott Buchsen Set für KHD25 für Zwischenstück Oberteil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	27,48	54,96
5	12999		SA: Knott Buchsen Set für KHD25 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg für Zwischenstück Unterteil	2	Stück	28,20	56,40
6	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
7	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
8			Verbindliche Bestellung				
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	839,90
						19% MwSt.	159,58
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	999,48

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220800089

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220800089 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 0

Lief. an Adresse

Anhänger & Fahrzeugbau Schuhknecht
GmbH
An der Hebemärchte 10
04316 Leipzig
Deutschland